«Кентау трансформатор зауыты» АҚ
160400, Қазақстан Республикасы

Кентау қ-сы,І. Қожабаев к-сі,
Тел./ факс: +7 (72536) 324 39,3 59 79
Сату б-мі: +7 (72536) 390 18, 390 19

www.alageum.com , e-mail: ktz@alageum.com

АО «Кентауский трансформаторный завод»
Республика Казахстан,160400

ЮКО. г. Кентау, ул. И.Кожабаева,2
Тел./ факс: +7 (72536) 324 39,3 59 79

Отдел продаж: +7 (72536) 390 18, 390 19
www.alageum.com , e-mail: ktz@alageum.com

Исх.№686
от 02.05.2017 г. Генеральному директору

ООО «Масса»
Моисееву С.Б.

Благодарственное письмо

Уважаемый Сергей Борисович!

АО «Кентауский трансформаторный завод» благодарит ООО «Масса» за
положительный опыт сотрудничества в части поставки высоковольтных
трансформаторных вводов.

Настоящим письмом подтверждаем, что партнерские взаимоотношения между
нашими компаниями успешно развиваются с момента начала выпуска трансформаторов от
110кВ АО «Кентауским трансформаторным заводом».

Завод «Изолятор» был и остается поставщиком №1 по поставке высоковольтных
вводов для нужд АО «Кентауского трансформаторного завода». За время развития наших
партнерских взаимоотношений с ООО «Масса», в наш адрес поставлено более 500
высоковольтных вводов. Претензий по поставленным вводам не имеем.

Долголетний опыт сотрудничества наших предприятий позволяет рекомендовать ООО
«Масса» как надежного партнера, высококвалифицированного поставщика высоковольтного
оборудования.

Данным письмом подтверждаем, что вводы соответствуют высокому качеству,
имеют все необходимые паспорта и сертификаты.

С уважением,
Председатель правления АО «КТЗ» Кожабаев Х.Б.

Исп: Кобдиков А.
Тел: +7 771 758 6134
E-mail: kobdikov.a@alageum.com.
Skype:ktz.omts.4